Директору ООО «Континет»
Огурцову А.И.
От Петровой О.П.
Адрес: _________________
___________________
Паспорт __________________
__________________
Тел.:____________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас выплатить мне денежную компенсацию в размере среднемесячного заработка за период  01.07.2017-31.07.2017гг., основанием является ч.1, ст. 178 ТК РФ. На данную выплату я имею право в следствии того, что попала под сокращение с 01.05.2017г. В настоящее время я состою на учете в Центре занятости, нигде не трудоустроена. Подтверждающие документы прилагаю. Положенную мне выплату прошу перечислить на карту Сбербанка по прилагаемым реквизитам.
Приложение:
1. Копия трудовой книжки – 1 экз., ___ стр.;
2. Справка с Центра занятости от ____________г.
3. Реквизиты для оплаты на карту Сбербанка.

Дата                                            подпись                                                                          Петрова О.П.